
ZARZĄDZENIE NR 29/2019
WÓJTA GMINY BIAŁE BŁOTA

z dnia 27 lutego 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy Białe Błota na 2019 r.

Na podstawie art. 257 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych ( Dz. U. z 2017 r. 
poz. 2077 z 2018 r. poz. 62, poz. 1000 poz. 1366, poz. 1669 oraz 1693), oraz § 10, pkt 3 Uchwały Nr 
RGK.0007.3.2019 Rady Gminy Białe Błota z dnia 29 stycznia 2019 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 
Białe Błota na 2019 rok, zarządza się, co następuje:

§ 1. 1. Dochody budżetu gminy w wysokości      117 001 298,51 zł,

2. Zwiększa się o kwotę 15 552,00  zł,

3. Dochody budżetu po zmianie wynoszą 117 016 850,51 zł, z tego:                                                         
a/ dochody bieżące w wysokości                 106 695 970,93 zł,                                                                                                                      
b/ dochody majątkowe w wysokości             10 320 879,58 zł,  zgodnie z załącznikiem Nr 1

§ 2. 1. Wydatki budżetu gminy w wysokości 122 461 298,51  zł,

2. Zwiększa się o kwotę 15 552,00 zł,

3. Wydatki budżetu po zmianie wynoszą                          122 476 850,51 zł, z tego:

4. Z ogólnej kwoty wydatków przeznacza się łącznie na :                                                                                                 
a/ wydatki bieżące w wysokości 95 422 378,63 zł,

- kwotę rezerwy ogólnej 237 555,17 zł, pozostaje bez zmian,

- kwotę rezerwy na zarzadzanie kryzysowe 282 000,00 zł pozostaje bez zmian,                                                       
b/  wydatki majątkowe w wysokości 27 054 471,88 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2.

§ 3. Określa się limit wydatków na zadania inwestycyjne w 2019 r. zgodnie z załącznikiem Nr 3

§ 4. Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych odrębnymi ustawami, kwotę 17 588 205,51 zł, zastępuje się kwotą  17 603 757,51 zł,  zgodnie 
z załącznikiem nr 6 i 6a.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt Gminy Białe Błota

Dariusz Fundator

Id: C01F5AC0-BED8-42FD-9445-BAFA349F8722. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1
do Zącznik Nr 29/2019
Wójta Gminy Białe Błota 
z dnia 27 lutego 2019 r.

Dochody budżetu gminy na 2019 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa

4 150,00 102,00 4 252,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 4 150,00 - 48,00 4 102,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

4 150,00 - 48,00 4 102,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, 
burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i 
wojewódzkie

0,00 150,00 150,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 150,00 150,00

852 Pomoc społeczna 1 242 835,51 15 450,00 1 258 285,51

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 30 000,00 15 450,00 45 450,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

22 600,00 15 450,00 38 050,00

117 001 298,51 15 552,00 117 016 850,51Razem:

Id: C01F5AC0-BED8-42FD-9445-BAFA349F8722. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2
do Zarządzenia Nr 29/2019
Wójta Gminy Białe Błota

z dnia 27 lutego 2019 r.
Wydatki budżetu gminy na 2019 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
710 Działalność usługowa 490 966,00 0,00 490 966,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 335 966,00 0,00 335 966,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 184,00 -5 184,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych

782,00 -782,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 30 000,00 -30 000,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych 300 000,00 35 966,00 335 966,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa

4 150,00 102,00 4 252,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 4 150,00 -48,00 4 102,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 492,60 -48,00 444,60

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory 
wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, 
powiatowe i wojewódzkie

0,00 150,00 150,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 150,00 150,00

801 Oświata i wychowanie 43 907 832,88 0,00 43 907 832,88
80101 Szkoły podstawowe 24 158 348,88 0,00 24 158 348,88

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 216 737,13 12 695,00 229 432,13
6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 12 695,00 -12 695,00 0,00

851 Ochrona zdrowia 487 156,00 0,00 487 156,00
85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 350 000,00 0,00 350 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14 255,00 1 745,00 16 000,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych

1 850,00 -50,00 1 800,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 79 995,00 -3 595,00 76 400,00
4220 Zakup środków żywności 8 500,00 -700,00 7 800,00
4270 Zakup usług remontowych 2 100,00 -100,00 2 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 106 629,00 3 114,00 109 743,00
4430 Różne opłaty i składki 914,00 -414,00 500,00

852 Pomoc społeczna 5 465 967,51 15 450,00 5 481 417,51
85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 232 000,00 15 450,00 247 450,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 000,00 710,00 1 710,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych

0,00 60,00 60,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 72 000,00 1 650,00 73 650,00
4300 Zakup usług pozostałych 159 000,00 13 030,00 172 030,00

122 461 298,51 15 552,00 122 476 850,51Razem:

Id: C01F5AC0-BED8-42FD-9445-BAFA349F8722. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3
do Zarządzenia   Nr 29/2019  
Wójta  Gminy Białe Błota 
z dnia 27  lutego 2019

ZADANIA INWESTYCYJNE W 2019 ROKU 
Jednostka 
organizacyjna 

Lp Dz. Rozdz. § Wyszczególnienie Rok Plan z tego: źródła finansowania realizująca

budżetowy       
2019 r.           

Zwiększenia Zmniejszenia po zmianach     na 
2018 r.

dochody własne kredyty i pożyczki budżet państwa, 
Powiat 

środki 
wymienione w 

art.5, ust. 1 pkt 2 i 
3 u.f.p.

Fundusz sołecki program lub 
koordynująca 
wykonanie 
programu

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

I 600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 18 168 146,54 0,00 0,00 18 168 146,54 8 028 394,00 5 460 000,00 500 000,00 4 072 752,54 107 000,00

A 60014 Drogi publiczne powiatowe 615 000,00 0,00 0,00 615 000,00 615 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6300 Dotacja dla Powiatu Bydgoskiego na wykonanie 
chodnika w Przyłękach w ramach budowy drogi 
powiatowej nr 1538C Przyłęki-Olimpin-Kobylarnia

615 000,00 615 000,00 615 000,00

B 60016 Drogi publiczne gminne 17 553 146,54 0,00 0,00 17 553 146,54 7 413 394,00 5 460 000,00 500 000,00 4 072 752,54 107 000,00

1 6057   
6059

Budowa ścieżki pieszo-rowerowej na terenie 
miejscowości Łochowo, Drzewce (od ul. Długiej 
poprzez ul. Wąską do ul. Długiej ),  Murowaniec, 
Kruszyn Krajeński

6 122 598,54 6 122 598,54 1 549 846,00 500 000,00 4 072 752,54 Urząd Gminy 
Białe Błota

2 6050 Budowa ulicy Betonowej w Białych Błotach 2 406 432,00 2 406 432,00 706 432,00 1 700 000,00 Urząd Gminy 
Białe Błota

3 6050 Budowa ulicy Gwarnej w Białych Błotach 912 500,00 912 500,00 912 500,00 Urząd Gminy 
Białe Błota

4 6050
Budowa drogi gminnej relacji Białe Błota – Osiedle 
Miedzyń w Bydgoszczy oraz drogi gminnej relacji Białe 
Błota – droga powiatowa do Trzcińca Nr 1537C, obręb 
geodezyjny Białe Błota 

1 600 000,00 1 600 000,00 40 000,00 1 560 000,00 Urząd Gminy 
Białe Błota

5 6050 Projekt i budowa ulicy Bluszczowej w Cielu, odcinek 
ulicy Ułańskiej w Cielu

289 000,00 289 000,00 289 000,00 Urząd Gminy 
Białe Błota

6 6050 Projekt ul. Jedlinowej w Łochowie 64 000,00 64 000,00 64 000,00 Urząd Gminy 
Białe Błota

7 6050 Budowa ulicy Brzozowej w Łochowie 750 000,00 750 000,00 750 000,00 Urząd Gminy 
Białe Błota

8 6050 Przebudowa  ciągu ulic: ul. Borowikowa, Leśników, 
Jagodowa, Łososiowa, Grzybowa, Kurkowa w 
Łochowicach 

200 000,00 200 000,00 200 000,00 Urząd Gminy 
Białe Błota

9 6050 Projekt i budowa  ul. Sokolej w  Murowańcu 2 245 651,00 2 245 651,00 45 651,00 2 200 000,00 Urząd Gminy 
Białe Błota

10 6050 Projekt i budowa utwardzenia gruntu na dz. 181/5 w 
Białych Błotach

20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 Urząd Gminy 
Białe Błota

11 6050 Projekt ul. Albatrosa w Murowańcu 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 Urząd Gminy 
Białe Błota

Palnowane wydatki 

Id: C01F5AC0-BED8-42FD-9445-BAFA349F8722. Podpisany Strona 1



Jednostka 
organizacyjna 

Lp Dz. Rozdz. § Wyszczególnienie Rok Plan z tego: źródła finansowania realizująca

budżetowy       
2019 r.           

Zwiększenia Zmniejszenia po zmianach     na 
2018 r.

dochody własne kredyty i pożyczki budżet państwa, 
Powiat 

środki 
wymienione w 

art.5, ust. 1 pkt 2 i 
3 u.f.p.

Fundusz sołecki program lub 
koordynująca 
wykonanie 
programu

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

Palnowane wydatki 

12 6050 Projekt i budowa pieszo-jezdni na ul. Laskowej w 
Trzcińcu

27 000,00 27 000,00 19 248,00 27 000,00 Urząd Gminy 
Białe Błota

13 6050 Projekt chodnika wzdłuż ul. Biedronki w Zielonce 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 Urząd Gminy 
Białe Błota

14 6050 Budowa kładki na stawie przy cmentarzu komunalnym 
w Białych Błotach

50 000,00 50 000,00 50 000,00 Urząd Gminy 
Białe Błota

15 6050 Budowa ul. Ptasiej w Murowańcu 25 000,00 25 000,00 25 000,00 Urząd Gminy 
Białe Błota

16 6050 Budowa ul. Ślesińskiej w Łochowicach 210 000,00 210 000,00 210 000,00 Urząd Gminy 
Białe Błota

17 6050 Budowa ul. Wycieczkowej w Łochowie 500 000,00 500 000,00 500 000,00 Urząd Gminy 
Białe Błota

18 6050 Budowa ul. Sobótki w Białych Błotach 400 000,00 400 000,00 400 000,00 Urząd Gminy 
Białe Błota

19 6050 Budowa ul. Judyma w Białych Błotach 300 000,00 300 000,00 300 000,00 Urząd Gminy 
Białe Błota

20 6050 Przebudowa nawierzchni części ulicy Letniskowej (od 
ulicy Szosy Nakielskiej), ul. Wczasowa ( od ulicy 
Letniskowej do ulicy Plażowej) i ul. Plażowej do 
Przedszkola Zakątek Przedszkolaka w Łochowie

300 000,00 300 000,00 300 000,00 Urząd Gminy 
Białe Błota

21 6050 Budowa ul. Jaworowej w Zielonce 250 000,00 250 000,00 250 000,00 Urząd Gminy 
Białe Błota

22 6050 Budowa ul. Okopowej ( od ulicy Dębowej do Gminnego 
Żłobka "U Misia") w Łochowie 

300 000,00 300 000,00 300 000,00 Urząd Gminy 
Białe Błota

23 6050 Budowa ul. Przyrodniczej w Przyłękach 50 000,00 50 000,00 50 000,00 Urząd Gminy 
Białe Błota

24 6060 Zakup równiarki drogowej 400 000,00 400 000,00 400 000,00 Urząd Gminy 
Białe Błota

25 6060 Zakup pługa do odśnieżania (koparko-ładowarka 
VOLVO BL71)

15 000,00 15 000,00 15 000,00 Urząd Gminy 
Białe Błota

26 6060 Zakup przyczepy rolniczej 8 tonowej 55 965,00 55 965,00 55 965,00 Urząd Gminy 
Białe Błota

II 700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 700 000,00 0,00 0,00 700 000,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 700 000,00 0,00 0,00 700 000,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 6060 Zakup nieruchomości 700 000,00 700 000,00 700 000,00 Urząd Gminy 
Białe Błota

III 720 INFORMATYK 25 000,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A 72095 Pozostała działalność 25 000,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 6050 Rozbudowa monitoringu PSZOK - szlaban 25 000,00 25 000,00 25 000,00 Urząd Gminy 
Białe Błota

Id: C01F5AC0-BED8-42FD-9445-BAFA349F8722. Podpisany Strona 2



Jednostka 
organizacyjna 

Lp Dz. Rozdz. § Wyszczególnienie Rok Plan z tego: źródła finansowania realizująca

budżetowy       
2019 r.           

Zwiększenia Zmniejszenia po zmianach     na 
2018 r.

dochody własne kredyty i pożyczki budżet państwa, 
Powiat 

środki 
wymienione w 

art.5, ust. 1 pkt 2 i 
3 u.f.p.

Fundusz sołecki program lub 
koordynująca 
wykonanie 
programu

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

Palnowane wydatki 

IV 754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA

150 000,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00

B 75412 Ochotnicze straże pożarne 150 000,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00

1 6060 Zakup dwóch samochodów specjalnych z 
przeznaczeniem dla OSP 

150 000,00 150 000,00 150 000,00 Urząd Gminy 
Białe Błota

V 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 3 415 689,88 0,00 12 695,00 3 402 994,88 1 030 566,84 0,00 0,00 2 372 428,04 0,00

A 80101 Szkoły podstawowe 1 790 689,88 0,00 12 695,00 1 777 994,88 254 108,78 0,00 0,00 1 523 886,10 0,00

1 6057   
6059

Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej w 
Przyłękach

1 777 994,88 1 777 994,88 266 803,78 1 511 191,10 Urząd Gminy 
Białe Błota

6067 Zakup drukarki 3D dla Szkoły Podstawowej w Białych 
Błotach 

12 695,00 12 695,00 0,00 0,00 12 695,00 Szkoła 
Podstawowa W 
Białych Błotach 

B 80104 Przedszkola 1 625 000,00 0,00 0,00 1 625 000,00 776 458,06 0,00 0,00 848 541,94 0,00

1 6057   
6059

Rozbudowa istniejącego budynku Gminnego 
Przedszkola ,, Wróżka " w Białych Błotach przy ul. 
Centralnej 27, dz. Nr 2154

1 625 000,00 1 625 000,00 776 458,06 848 541,94 Urzad Gminy 
Białe Błota

VI 852 POMOC SPOŁECZNA 330 000,00 0,00 0,00 330 000,00 49 500,00 0,00 0,00 280 500,00 0,00

A 85203 Ośrodki wsparcia 330 000,00 0,00 0,00 330 000,00 49 500,00 0,00 0,00 280 500,00 0,00

1 6057   
6059

Termomodernizacja budynku Środowiskowego Domu 
Samopomocy oraz świetlicy Małgosia w Cielu 

330 000,00 330 000,00 49 500,00 280 500,00 Urząd Gminy 
Białe Błota

VII 900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA

3 686 593,30 0,00 0,00 3 686 593,30 2 454 134,00 0,00 0,00 1 105 928,00 126 531,30

A 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 2 838 062,00 0,00 0,00 2 838 062,00 1 732 134,00 0,00 0,00 1 105 928,00 0,00

1 6010 Aport pieniężny dla ZWiUK sp. z o.o. w Białych 
Błotach

1 100 000,00 1 100 000,00 1 100 000,00 Urząd Gminy 
Białe Błota

2 6057       
6059

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej wraz z tłoczniami 
P10 i P16 oraz przyłączami w ulicach: Starowiejskiej, 
Spokojnej, Sielskiej, Diamentowej i Platynowej oraz 
fragmentach ulic Przyjaznej, Srebrnej i Złotej w Lisim 
Ogonie 

1 738 062,00 1 738 062,00 632 134,00 1 105 928,00 Urząd Gminy 
Białe Błota

B 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 848 531,30 0,00 0,00 848 531,30 722 000,00 0,00 0,00 0,00 126 531,30

1 6050 Projekty i budowa oświetlenia dróg na terenie gminy 426 531,30 426 531,30 300 000,00 126 531,30 Urząd Gminy 
Białe Błota

Id: C01F5AC0-BED8-42FD-9445-BAFA349F8722. Podpisany Strona 3



Jednostka 
organizacyjna 

Lp Dz. Rozdz. § Wyszczególnienie Rok Plan z tego: źródła finansowania realizująca

budżetowy       
2019 r.           

Zwiększenia Zmniejszenia po zmianach     na 
2018 r.

dochody własne kredyty i pożyczki budżet państwa, 
Powiat 

środki 
wymienione w 

art.5, ust. 1 pkt 2 i 
3 u.f.p.

Fundusz sołecki program lub 
koordynująca 
wykonanie 
programu

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

Palnowane wydatki 

2 6050 Projekty i budowa oświetlenia dróg na terenie gminy: 
Białe Błota 45 205,08, Kruszyn Krajeński 62 605,08zł, 
Lisi Ogon 20 000,00zł, Łochowo 69 189,84zł, 
Łochowice 60 000,00zł, Murowaniec 64 000,00zł, 
Przyłęki 60 000,00zł, Zielonka 41 000,00zł. 

422 000,00 422 000,00 422 000,00 Urząd Gminy 
Białe Błota

VIII 921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 
NARODOWEGO

547 405,86 0,00 0,00 547 405,86 223 457,00 0,00 0,00 210 360,00 113 588,86

A 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 194 017,00 0,00 0,00 194 017,00 194 017,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 6050 Budowa Gminnego Centrum Kultury w Białych Błotach 150 000,00 150 000,00 150 000,00 Urząd Gminy 
Białe Błota

2 6050 Przebudowa i termomodernizacja budynku po szkole 
podstawowej w Cielu z przeznaczeniem na świetlicę 
wiejską

44 017,00 44 017,00 44 017,00 Urząd Gminy 
Białe Błota

B 92195 Pozostała działalność 353 388,86 0,00 0,00 353 388,86 29 440,00 0,00 0,00 210 360,00 113 588,86

1 6057   
6059    

Stworzenie strefy przyrodniczo-edukacyjnej w Białych 
Błotach - Pszczeli zakątek

239 800,00 239 800,00 29 440,00 210 360,00 Urząd Gminy 
Białe Błota

2 6050 Zakup nowych sprzętów na plac zabaw w Lisim Ogonie 5 231,30 5 231,30 0,00 5 231,30 Urząd Gminy 
Białe Błota

3 6050 Projekt i budowa altany na placu sołeckim w Lisim 
Ogonie 

30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 Urząd Gminy 
Białe Błota

4 6050 Rozbudowa placu zabaw przy świetlicy wiejskiej w 
Łochowicach

40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 Urząd Gminy 
Białe Błota

5 6050 Dokończenie prac nad zagospodarowaniem placu 
sołeckiego w Prądkach

23 357,56 23 357,56 0,00 23 357,56 Urząd Gminy 
Białe Błota

6 6050 Modernizacja placu zabaw, zakup kolejnych elementów 
placu zabaw w Przyłękach

5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 Urząd Gminy 
Białe Błota

7 6050 Rozbudowa placu zabaw przy GCK w Łochowie 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 Urząd Gminy 
Białe Błota

IX 926 KULTURA FIZYCZNA 44 331,30 0,00 0,00 44 331,30 16 800,00 0,00 0,00 0,00 27 531,30

A 92695 Pozostała działalność 44 331,30 0,00 0,00 44 331,30 16 800,00 0,00 0,00 0,00 27 531,30

1 6050 Nieprofesjonalne urządzenie na skatepark w Białych 
Błotach

17 531,30 17 531,30 0,00 17 531,30 Urząd Gminy 
Białe Błota

2 6050 Wyposażenie placów zabaw w sprzęt sportowy dla 
mieszkańców Kruszyna Krajeńskiego

10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 Urząd Gminy 
Białe Błota

3 6050 Budowa budynku sportowo-świetlicowego w 
Przyłękach

16 800,00 16 800,00 16 800,00 Urząd Gminy 
Białe Błota

OGÓŁEM 27 067 166,88 0,00 12 695,00 27 054 471,88 12 958 351,84 5 460 000,00 500 000,00 7 761 468,58 374 651,46

Id: C01F5AC0-BED8-42FD-9445-BAFA349F8722. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 6 
do Zarządzenia Nr 29/2019
 Wójta Gminy Białe Błota 
z dnia 27 lutego 2019 r. 

Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami w  2019r. 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa

4 150,00 102,00 4 252,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 4 150,00 - 48,00 4 102,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

4 150,00 - 48,00 4 102,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, 
burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i 
wojewódzkie

0,00 150,00 150,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 150,00 150,00

852 Pomoc społeczna 550 335,51 15 450,00 565 785,51

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 22 600,00 15 450,00 38 050,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

22 600,00 15 450,00 38 050,00

17 588 205,51 15 552,00 17 603 757,51Razem:

Id: C01F5AC0-BED8-42FD-9445-BAFA349F8722. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6a
do Zarządzenia Nr 29/2019
Wójta Gminy Białe Błota 
z dnia 27 lutego 2019 r. 

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami w  2019r. 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa

4 150,00 102,00 4 252,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 4 150,00 - 48,00 4 102,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 427,00 - 48,00 379,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, 
burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i 
wojewódzkie

0,00 150,00 150,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 150,00 150,00

852 Pomoc społeczna 550 335,51 15 450,00 565 785,51

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 22 600,00 15 450,00 38 050,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 710,00 710,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych

0,00 60,00 60,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 900,00 1 650,00 9 550,00
4300 Zakup usług pozostałych 14 700,00 13 030,00 27 730,00

17 588 205,51 15 552,00 17 603 757,51Razem:

Id: C01F5AC0-BED8-42FD-9445-BAFA349F8722. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Budżet gminy na 2019 r. zostaje zwiększony o kwotę 15 552,00zł. Wynikających z decyzji Krajowego
Biura Wyborczego i decyzji Ministra Finansów, Wojewoda Kujawsko-Pomorski został zmniejszony oraz
zwiększony plan dotacji celowej i tak :
W Rozdz. 75101 § 2010 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz
sądownictwa z przeznaczeniem na prowadzenie aktualizację stałego rejestru wyborczego zmniejszono
dotacje o kwotę 48,00 zł.
W Rozdz. 75109 § 2010 Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów,
burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie, zwiększono dotacje o
kwotę 150,00 zł.
W Rozdz. 85228 § 2010 Pomoc Społeczna z przeznaczeniem na organizacje i świadczenie

specjalistycznych usług opiekuńczych w miejscu zamieszkania dla osób z zaburzeniami psychicznymi,
zwiększono dotację o kwotę 15 450,00 zł.

Pozostałe dokonane zmiany w budżecie gminy na rok 2019, pomiędzy rozdziałami i paragrafami
wynikają z bieżącej realizacji budżetu gminy i wniosków złożonych przez Kierownika Gminnego
Ośrodka Pomocy Społecznej w Białych Błotach i Kierownika Centrum Obsługi Edukacji i Sportu.

Wójt Gminy Białe Błota

Dariusz Fundator

Id: C01F5AC0-BED8-42FD-9445-BAFA349F8722. Podpisany Strona 1




